
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

629 

646 

695 

605 

653 

669 

675 

619 

608 

623 

654 

691 

Conduttore 

TADDEI FERDINANDO 

FERRARI LAMBERTO 

IANNIELLO RICCARDO 

PROIETTI VALERIO 

ABBATE ALESSIO MARIO 

BELLANDI LORENZO 

OLIVIERI GIULIO 

QUATTROCCHI LORENZO 

CHIURATO MATTIA 

FANTOZZI LEONARDO 

DE PASCALE VLADIMIRO 

COCCA CHRISTIAN 

Concorrente 

TADDEI ELIO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

KGT RACING TEAM SRL 

PROIETTI ETTORE 

ABBATE ALESSANDRO 

BELLANDI LUCA 

OLIVIERI MAURIZIO 

PC DRIVER PROJECT 

CHIURATO RICCARDO 

FANTOZZI FABRIZIO 

KGT RACING TEAM SRL 

COCCA PARIDE 

Classe 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

T. Migliore 

1:18.015 

1:18.854 

1:19.390 

1:20.344 

1:21.568 

1:21.674 

1:22.381 

1:23.830 

1:23.934 

1:24.504 

1:25.373 

1:33.131 

Diff 

0.839 

1.375 

2.329 

3.553 

3.659 

4.366 

5.815 

5.919 

6.489 

7.358 

15.116 

Nel Giro 

6 

5 

6 

6 

3 

5 

4 

6 

5 

3 

5 

5 

Media 

59,988 

59,350 

58,949 

58,250 

57,375 

57,301 

56,809 

55,827 

55,758 

55,382 

54,818 

50,252 

Karting Club Telaio/Motore 

PAROLIN  / VORTEX 

ITALCORSE / VORTEX 

FA KART / VORTEX 

ITALCORSE / VORTEX 

TONYKART / VORTEX 

TONYKART / VORTEX 

CRG / VORTEX 

CRG  / VORTEX 

ENERGY / VORTEX 

TONYKART  / VORTEX 

TONYKART / VORTEX 

BIREL ART / VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/03/2018 10:38:03 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni 2018 

Mini ROK 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:24:09 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/03/2018 10:25 

RISULTATI

Ora inizio: 10.24

Ora fine:   10.37


